[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2018

     № 164
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.03.2017 № 114 «О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий» (в редакции постановлений
от 12.04.2017 № 205, от 06.10.2017 № 699, от 09.01.2018 № 2,
от 26.01.2018 № 50, от 08.02.2018 № 86)
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.03.2017 № 114 «О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий» (в редакции постановлений от 12.04.2017 № 205, от 06.10.2017 № 699, от 09.01.2018 № 2, от 26.01.2018 № 50, от 08.02.2018 № 86) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 приложения № 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 07.03.2017 № 114 «О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий» (в редакции постановлений от 12.04.2017 № 205, от 06.10.2017 № 699, от 09.01.2018 № 2, от 26.01.2018 № 50, от 08.02.2018 № 86) дополнить абзацем следующего содержания:
- принятия решений об участии в региональных и федеральных конкурсах лучших проектов создания комфортной городской среды (проведение общественных обсуждений проектов, выбор общественной территории, отбора проектов, подведение итогов)».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 09.02.2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                              А.В.Щукин
А.А.Чуков

8 (38254) 4 17 37